

سخنگوی وزارت امور خارجه:

باطرف  
دنبال جنگ  
مذاکره  
نمی کنیم



صفحه ۳



روزنامه صبح ایران

شماره  
۲۳۱۱

سه شنبه

۱۴۰۴ • ۱۱ • ۰۷

۰۷ شعبان ۱۴۴۷

۲۷ زانویه ۲۰۲۶

قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

مجید ابهری در گفت وگو با «آرمان ملی»:

نباید از مسیر عقلانیت  
منحرف شویم



صفحه ۲

**آرمان ملی:** تحولات در کشور از اعتراضاتی آغاز شد، معطوف به مطالبات اقتصادی که در ادامه رنگ و بوی دیگری به خود گرفت و این روزها تهدید جنگ از سوی قدرت های جهانی هم به مجموعه ...

«آرمان ملی» بررسی می کند

# فصل عبور از دعواهای سیاسی

هدایت ا... خامنه‌ای: جامعه انتظار انسجام در حاکمیت را دارد

صفحه ۳

«آرمان ملی» سخنان رئیس جمهور در خصوص مواجهه دولت و مردم را بررسی می کند

عملگرایی به جای  
گفتار درمانی

مسعود پزشکیان: اگر در خدمت مردم باشیم  
مردم هم در خدمت حاکمیت خواهند بود

جواد امام: حاکمیت بر اساس  
نظر مردم حرکت کند



صفحات ۱ و ۳

«آرمان ملی» از راه های کنترل و خروج از بحران گزارش می دهد

دیپلماسی بهترین مسیر خروج از تنش

**آرمان ملی:** ایالات متحده آمریکا در برابر تهران صحنه‌ای پر تنش چیده است و این صحنه با ورود ناوهای هواپیمابر

صفحه ۳

«آرمان ملی» تحولات بین المللی را تحلیل می کند

ساز جدایی اروپا از آمریکا

**آرمان ملی:** هم زمان با تشدید تنش ها میان اتحادیه اروپا و ایالات متحده بر سر گرینلند و اعمال تعرفه های جدید

صفحه ۲

«آرمان ملی» از نقش تعیین کننده نفت در درگیری ایران و آمریکا گزارش می دهد

برگ برنده ایران در جنگ

**آرمان ملی:** همزمان با افزایش حضور ناوها و هواپیماهای جنگی، تجهیزات نظامی آمریکا در خلیج فارس و تشکیل

صفحه ۴

یادداشت

جنگ رسانه‌ای علیه ایران



حسین کتانی مقدم

کارشناس روابط بین الملل

ایالات متحده آمریکا و شخص رئیس جمهور این کشور در حال ایجاد یک شرایط روانی علیه ایران در منطقه است. هدف آنها این است که تهران از مواضع خود در ارتباط با برنامه هسته‌ای، موشکی و دفاع از نبروهای ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

از گذشته درس بگیریم



هادی حق شناس

اقتصاد دان

از آنجا که ریشه مسائل رخ داده در بازار و اعتراضات بازار نیز منشأ ناآرامی های اخیر بود، گرچه نمی توان همه مسائل را هم به اقتصاد ربط داد؛ قطعاً برخی از مولفه های دیگر هم موثر بود که اینجا فعلاً جای بحث ...

صفحه ۲

رئیس قوه قضائیه:

دشمن در صدد است فشار و محاصره  
اقتصادی خود را علیه ایران تشدید کند

**آرمان ملی:** رئیس قوه قضائیه با تیریک ایام و اعیاد شعبانیه، به تبیین و تشریح برخی مسائل روز کشور پرداخت و مشخصاً بر اهمیت مبارزه بی امان با فساد اقتصادی تاکید کرد و گفت: امروز مبارزه با فساد اقتصادی مهم تر از قاطع پیشین است؛ باید در راستای ریشه کن کردن فساد اقتصادی و مقابله با مفسدان اقتصادی، اقدامات موثر و بازدارنده ای را در دستور کار قرار دهیم؛ این امر نیز صرفاً منحصر به قوه قضائیه نیست و برای این مهم، همه قوا و دستگاه های ذیصلاح باید به میدان بیایند. حجت الاسلام محسنی اژه ای اظهار کرد: دشمن در صدد است تا فشار و محاصره اقتصادی خود را بر علیه ملت ایران تشدید کند و به دنبال آن، چنانچه توانست مجدداً اغتشاشات و اعمال تروریستی و سپس تجاوز نظامی به راه بیندازد؛ البته دشمن قطعاً در هیچ کدام از سناریوهایی که طراحی کرده، به فضل الهی به توفیق نمی رسد، اما ما نیز باید بسیار هوشیار باشیم و اجازه ندهیم در میانه جنگ اقتصادی همه جانبه دشمن، عده ای از عناصر سود جو، سوداگر و مفسد، عرصه را بر مردم و معیشت مردم تنگ کنند؛ قطعاً با این عناصر قاطعانه و بدون مماشات و منطبق با موازین قانونی برخورد نهایت حمایت را از فعالان سالم اقتصادی و وبگاه های تولیدی به عمل بدون کوچک ترین مسامحه ای با مرتکبان اعمال تروریستی و آشوبگری برخورد می کنیم. رئیس عدلیه محاکمه و مجازات تروریست ها و اغتشاشگران خیابانی و ایضاً محاکمه و مجازات مفسدان اقتصادی را به مثابه دو بال دانست و تصریح کرد: ما معتقدیم به همان میزان که محاکمه و مجازات عناصر تروریست و اغتشاشگر که شنیع ترین جنایات را در حق مردم و مدافعان امنیت مرتکب شدند، مهم است، مقابله با بستر سازان این فضا و سودجویان و مفسدانی که در راستای مقاصد واغراض دشمن، معیشت مردم و اقتصاد کشور را نیز نشانه گرفته اند، مهم است. رئیس دستگاه قضا در ادامه ضمن اشاره به مختصات و مشخصات جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران، افزود: باید به صورت همه جانبه و با تمام توان به مقابله با جنگ و محاصره اقتصادی دشمن غدار بپردازیم؛ در این راه، علاوه بر مبارزه بی امان و عالمانه با فساد اقتصادی و خشکاندن ریشه های فساد، باید نهایت حمایت را از فعالان سالم اقتصادی و وبگاه های تولیدی به عمل آوریم؛ در این مسیر، وزارتخانه ها و نهاد های اثرگذار، به میدان بیایند؛ وزارتخانه های نفت، اقتصاد، صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی، در امر مسدود کردن منافذ فساد و ایضاً جهش تولید و رونق اقتصاد، اقدامات موثری را در دستور کار قرار دهند؛ ما نیز در قوه قضائیه قطعاً حامی و کمک کار آنها خواهیم بود؛ چرا امروز این انقلابات در بازار ما و در قضیه ای ارز به وجود می آید؟ رئیس عدلیه در ادامه با انتقاد از جریانات گفت: متأسفانه عده ای هنوز از گذشته عبرت نگرفته اند و مایل به تجربه ای مجدد راه ها و مسیرهای شکست خورده اند؛ آنها مدام توصیه به مذاکره می کنند آنها همه مسیرهای مقابله با تهدیدات و زورگویی های دشمن را مسدود می دانند و مدام نسخه مذاکره با دشمن غدار را می پیچند؛ سوآلی که باید از این جماعت کرد آن است که مگر دشمن غدار در مقطع پیشین، در میانه مذاکره، جنگ را به ما تحمیل نکرد؟

رئیس جمهور:

اگر در خدمت مردم باشیم، مردم هم در خدمت حاکمیت خواهند بود

می دادیم ما بسیاری از مشکلات امروز در سطح جامعه مواجه نبودیم، ما یاد نگرفتیم که با هم گفت وگو کنیم، یاد نگرفتیم که باهم نجنگیم، وی ادامه داد: هر کس در هر جایی که هست اگر کار خودش را درست انجام ندهد، نباید انتظار داشته باشد که در جایی دیگر خدمت درستی دریافت کند. باید یاد بگیریم که خدمتگزار مردم باشیم تا آنها نیز در خدمت ما باشند. رئیس جمهور پاسخ درست به مراجعه کننده و ارباب رجوع را وظیفه همگانی دانست و تاکید کرد: مدارس ما باید از لحاظ انتقال علم، رفتار و مهارت تغییر کنند، باید انسانیت، کار گروهی، روش های حل مساله و پایبندی به کشور و فداکاری برای وطن را به دانش آموزان بیاموزیم. پزشکیان با تاکید بر اینکه باید به پچه هایمان آموزش دهیم که مملکت خود را بسازند و برای آبادی کشور تلاش کنند، گفت: نباید بپذیریم که آموزش ما سطحی پایین تر از کشورهای منطقه، حتی کشورهای اروپایی داشته باشد. نباید بپذیریم بهیچ های ما پایین تر از بقیه باشند. وی با بیان اینکه باید توانمندی ها و ظرفیت بالقوه فرزندان این مرز و بوم را شکوفا کنیم، خاطرنشان کرد: اگر در مراکز آموزشی این کار را به درستی انجام دهیم به جایی نمی رسیم که متأسفانه در نحوه برخورد با جامعه، امروز شرمنده مردم،

محمد رضا عارف:

اقتصاد کشور از دولتی به سمت مردم محور در حال حرکت است

می دهد که طی مدت سه سال آینده (تا پایان دولت چهاردهم) به اهداف سند چشم انداز برسیم. عارف با تاکید بر اینکه باید محوریات را به بخش خصوصی اعطا کنیم، گفت: باید هدایت صنعت را به بخش خصوصی بسپاریم، اولویت دولت چهاردهم بخش خصوصی است و در مرادات بین المللی اولویت را به این بخش می دهیم و از این راهبرد دفاع می کنیم. عارف با بیان اینکه برای هرگونه شرایط احتمالی پیش بینی ها و برنامه ریزی های لازم صورت گرفته است، عنوان کرد: امروز اگر دشمن دوباره سیطنت کند و یکبار دیگر بخواد مردم ایران را امتحان کند، هم برنامه اقتصادی لازم و اقداماتی که باید برای مقابله با دشمن انجام شود و هم مدیریت شرایط جنگی پیش بینی شده است. وی با تاکید بر اینکه ما جنگ طلب نبوده و نیستیم اما خوب دفاع می کنیم، افزود: اگر دشمن از عقل کوچک خود استفاده کند و وارد جنگ و اشتباه دوباره نشود که بهتر، در غیر اینصورت نیروهای مسلح ما آمادگی کامل برای دفاع دارند و دولت نیز برنامه های لازم برای اداره کشور را تنظیم و تدوین کرده است.

دنبال همکاری با ایران هستند. وی با بیان اینکه حمایت از صنعت و وظیفه ملی دولت است، افزود: حل مشکل صنعت را وظیفه خود می دانیم، باید بسته حمایتی صنعت در اسرع وقت و با جدید دنبال شود، البته این گام نخست است، نیاز صنعت ما فراتر از این است و وظیفه مادر حمایت و کمک به صنعت نیز پیش از این است. عارف با تاکید بر اینکه باید تولیدات علمی و فناورانه خود را بر سر سفره مردم ببریم، ادامه داد: بخش تحقیق و توسعه روزی زینت المجالس صنعت ما بود اما امروز صنعت ما در ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی پیشگام است، بخش صنعت ما مشکل را می شناسد و برنامه دارد، دانشگاه ها هم خوب به میدان آمده اند و لذا شاخص ما در حوزه علم و فناوری به ویژه در فناوری های تک جایگاه ویژه ای است. وی با یادآوری اینکه براساس سند چشم انداز قرار بود ایران در سال ۱۴۰۴ در سطح منطقه دارای جایگاه اول منطقه ای باشد، تاکید کرد: این موضوع به دلایلی به عقب افتاده است اما دولت وفاق ملی به نمایندگی از سرمایه های معنوی چه در دانشگاه و چه در صنعت، این تعهد را به مردم

**آرمان ملی:** معاون اول رئیس جمهور در همایش تجلیل از ۵۰۰ شرکت برتر ایران، اظهار داشت: رژیم صهیونیستی و آمریکا جنگ جدید را به کشورمان تحمیل کردند اما نتوانستند موفقیتی کسب کنند، امروز هدف دشمن بخش اقتصاد است، مردم ما مطالبات بحقی دارند و ما این حق را به رسمیت می شناسیم، طی سال های گذشته با مشکلات اقتصادی جدی مواجه بوده ایم و شرمنده مردم هستیم، اما همین مردم روز ۲۲ دی ماه به میدان آمدند و توطئه ها را خنثی کردند، به رغم تمام جوسازی ها خواهیم دید که این مردم در ۲۲ بهمن ماه نیز همراهی خواهند کرد. محمد رضا عارف با تاکید بر اینکه نقش صنعتگران و تولیدکنندگان در اقتصاد کشور بی بدیل وارنده است، گفت: اقتصاد کشور از دولتی به سمت مردم محور در حال حرکت است. امروز در صنایع پیشرفته به ویژه صنعت های تک پیشرو هستیم و تمام کشورها در این بخش، همچنین در ارائه خدمات فنی و مهندسی به

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در شهرستان های سراسر کشور می رساند سازمان شهرستان های روزنامه «آرمان ملی» تغییر یافته است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی های شهرستان ها، لطفاً با شماره های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:  
تلفن: ۰۷-۲۱۴۴۰۹۸۰۵  
همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۵۰۳  
روزنامه «آرمان ملی»

armanmeli.ir

armanmeli



آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

@armanmeli

armanmeli.ir

